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vVG Eberbach - Schönbrunn
GVV Kleiner Odenwald

mögliche Konzentrationszonen
(basierend > 5,75 m/s in 140 m ü. Gr.)

-

Der Vorsitzende des Gemeinsamen Ausschusses

FNP-FORTSCHREIBUNG

SACHLICHE TEILFORTSCHREIBUNG
WINDENERGIE

LEGENDE

1. Grenzen im Planungsraum

Grenzen des Planungsgebietes / der Planungsträger

Abgrenzung der Gemeinden

Potenzialflächen

2. Eignungsflächen für Windenergieanlagen (> 5,5 m/s in 140 m ü. Gr.)

Exklave Schöllenbach (Stadt Eberbach)

Der GVV Kleiner Odenwald:

Aglasterhausen, den

Die Verbandsvorsitzende
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Mögliche Konzentrationszonen - 900 m Vorsorgeabstand

3. Mögliche Konzentrationszonen (> 5,75 m/s in 140 m ü. Gr.)

FLÄCHENBILANZ
Flächen grundsätzlicher Eignung (Grundpotenzial):

Potenzialflächen:

Konzentrationszonen (700 m Vorsorgeabstand)

Konzentrationszonen (900 m Vorsorgeabstand)

1.617 ha

1.210 ha

319 ha

287 ha

100 %

75 %

20 %

18 %

Mögliche Konzentrationszonen - 700 m Vorsorgeabstand
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